
 

ОСТРОВ ХВАР 2018 

     

ХВАР - Еден од најпосетените и најтоплите острови од низата Хрватски острови во Јадранското море. Сместен во шумовит 

предел на борова шума и цветовите на лаванда,познат по можноста за посета на  Градот Хвар,Јелса,Стари град и 

познатите ,, Паклени острови,,-како една од најпосакувана туристичка дестинација.Хвар е остров кој дава поглед кон 

Островот Брач и Макарската ревиера и со гордост се вбројува во 10-те најубави острови на светот.Прекрасната околина, 

пријатната медитеранска клима, изобилството на сонце и топло јадранско море, многубројните културни и историски 

споменици,прекрасните плажи,многубројните кафе-барови,ресторани со морска традиционална храна и богата 

гастрономија ,секогаш е спремен да го понуди максимумот за едно незаборавно летување.Нуди идеална можност 

опуштање ,посета на единствени и прекрасни заливи,идеален за активен и пасивен одмор за љубителите на недопрената 

природа и мирисот на лавандата- која е препознатлива само за овој остров. 

Хотел ХВАР-АДРИЈАТИК Јелса***www.hotelhvar-adriatiq.com 

ЗА СИТЕ РЕЗЕРВАЦИИ ДО 28.02.2018- УПЛАТА ДО 15.03.2018 – ПОПУСТ -10 % 

Хотелот се наога на едно од најубавите и најпосакуваните летувалишта во Хрватска – ОСТРОВОТ ХВАР –познат уште и 

под името ,,Сончевиот Хвар ,, поради најголемиот број на сончеви денови во 365дена во годината како најмонденското 

место во непосредна близина  е градчетоЈелса.Хотелот -Располага со 200 соби- сите уредени со категоризација 3* 

Сите соби ½ соби  имаат можност за поглед на море како и користење на клима со доплата.  

Располага со 2-ва ТИПА НА СОБИ – COMFORT СОБИ 3* како и ECONOMY СОБИ3* ,дел со тераса и балкон 

 Собите во хотелот се сите опремени се со сопствен тоалет,SAT TV, дел со вентилатор , дел соби со клима  .  

Одалечен од центарот на местото 700м, од плажа 100м,од најблискиот маркет 150м.  

Идеален за престој на семејства како и предлог за летување на парови! 

Плажа дел шлунковита дел бетонска во борова шума пред самиот хотел. 

Во склопот на хотелот има климатизиран ресторан, аперитив бар,сувенирница,фризерски салон,  

 

ТИП НА СОБИ – COMFORT СОБИ 3*-сите коплет реновирани , 1/2или 1/2+1 опремени со или бесплатен вентилаторили  

клима со доплата Сите соби се со балкон,ТВ во соба,фен. 

 

ТИП  НА СОБИ -ECONOMY 3*-делумно реновиранисите се 1/2,1/2+1  и 1/1  поглед на парк без можност за балкон . 

Сите опремени со тоалет,вентилатор,фен за коса.Сите со комфорни легла и можност за бебешко креветче со доплата 
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. Хотел ХВАР-АДРИЈАТИК 3* Јелса***www.hotelhvar-adriatiq.com 

 

Цените се по лице на база полупансион/појадок +вечера –шведска маса  

Можност за Алл.инклузив со доплата во агенцијата 10 еур по лице 

ДОПЛАТА ЗА ТУРИСТИЧКА ТАКСА 1,00 ЕУР ПО ЛИЦЕ ПО ДЕН. 

НАША ПРЕПОРАКА!!! 

МОЖНОСТ ЗА АLL.INKLUZIVуслуга( се вклучено) -појадок,ручек,вечера-шведска маса,пијалоци во хотелот 

и на барот кај базенот од 10-23.00часот сокови, минерална вода,виноцрвено,бело,пиво)попладневе 

сервис за колач+кафе 16-17часот,користење на внатрешен базен, и фитнес сала ,жива музика на 

терасата пред хотелот два пати неделно,анимации за деца од 6-12години секој ден,Еднаш неделно 

Далматинска Вечер со музика,4 тениски терени,бесплатно користење на Чадори и Лежалки на плажа, 

Бесплатно користење на паркинг , интернет WI-FI-во лоби на хотелот- 

ДОПЛАТА ПО ЛИЦЕ ЗА САМО 10,00 ЕВРА !!!!!!!!!!!! 

ПОПУСТИ: 

Дете од 0 – 11,99 години во соба со двајца возрасни................................................. .  – 100% 

2-ро Дете од 0 – 11,99 години со двајца возрасни во 1/2+1..........................................    – 50% 

Дете од 0 – 6,99 години со еден возрасен, на помошен кревет ..................................     – 50% 

Дете од 0 – 11,99 години со двајца возрасни, на основно легло....  ............................    – 20% 

Попуст за 3-то возрасно лице во соба ½+1 соба..................................................................-10% 

ДОПЛАТИ: 

Одбиток за нокевање со појадок .........................................................................................10евра 

Доплата за 1/1 соба.............................................................................................................. + 50 % 

Престој пократок од 7 дена.................................................................................................. + 30 % 

Доплата за бебешко креветче ..............................................................................................+4евра 

Доплата за користење на клима ( ако има можност во собата).........................................+8евра  

Доплата за престој на домашни миленици..........................................................................+8 евра 

Тип на соба 

Полупансион 

06.05-26.05.17 

23.09-29.09.17 

 

27.05-23.06.17 

09.09-22.09.17 

24.06-07.07.17 

19.08-08.09.17 

 

08.07-18.08.17 

 

1/2 +1 балкон 

поглед море, 

34,00 евра 38,00 евра 51,00 евра 65,00еур 

1/2+1Балкон , 

поглед парк 

32,00 евра 36,00 евра 49,00евра 62,00 еур 

http://www.hotelhvar-adriatiq.com/


ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ –АДРИЈАТИК РЕСОРТ –ФОНТАНА -

Јелса2*/3*www.resortfontana-adriatiq.com 

 

                  

 

 

ФОНТАНА РЕСОРТ АДРИЈАТИК2*/4*- Ресорт сместен на самите падини на борова шума во близина на море и 

сликовитиотград Јелса на островот Хвар.Ресортот се состои од 33 мали павиљони 333 сместувачки 

единици.со 3*.Нудат прекрасна можност за опуштање и единствен поглед, како и од главна зграда која има 

можност за резервација на соби со категоризација со 2* 

Во Главната зграда се наога соби со 2*, ресторан ,базен,и фитнес сала. 

Објектот располага со рецепција која е централно позиционирана и е заедничка за сите гости и е во делот на 

апартманите и хотелското сместување, во близина на главната улица. 

Содржини на Хотелскиот Ресорт –ресторан со можност за појадок и вечера шведска маса,базен 

,Спа центар,Фитнес соба,2-ва отворени базени-со морска вода,лежалки и чадори со доплата, 

Интернет во лоби на рецепција,2-ваТениски терени,Менувачница,Бесплатен паркинг 

Одалеченост од плажа -5мин.Од центарот 500м.,Плажа-дел пред Хотелот Карпеста и дел 

бетонска. 

ТИП ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ ВО РЕСОРТОТ ФОНТАНА АПАРМАНИ(2**/4****) 

Во склопот на Хотелскиот Ресорт –Има можност за приватно сместување во павиљони-  бунгалови 

со  опција за наем на 

 Студија илиАпартмани Comfort2**- сите опремени соТВ-

сателитска,тераса,комплеткујна,тоалет,вентилатор 

Дел од Студија или АпартманиDeluxe4**** - коплетно 

опремени,сателитска,тераса,комплеткујна,тоалет и имат  клима! 
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ХОТЕЛ ,, АДРИАТИК РЕСОРТ ФОНТАНА,,2**-ЈЕЛСА (Главна Хотелска зграда) 

 

Цените се по лице на база полупансион/појадок +вечера –шведска маса  

ДОПЛАТА ЗА ТУРИСТИЧКА ТАКСА 1,00 ЕУР ПО ЛИЦЕ ПО ДЕН. 

Тип на собиво хотелот-Standard**,Comfort**,Classic2**-без климасо балкон или тераса 

ПОПУСТИ: 

Дете од 0 – 11,99 години во соба со двајца возрасни................................................. .  – 100% 

2-ро Дете од 0 – 11,99 години со двајца возрасни во 1/2+1..........................................    – 50% 

Дете од 0 – 11,99 години со двајца возрасни, на основно легло....  ............................    – 20% 

Дете од 7 – 13,99 години со еден возрасен, на основен кревет ....................................   – 50% 

Попуст за 3-то возрасно лице во соба ½+1 соба..................................................................-10% 

ДОПЛАТИ: 

Одбиток за нокевање со појадок ......................................................................................-.8евра 

Доплата за ручек......................................................................................................... +10,00евра 

Доплата за 1/1 соба............................................................................................................. + 30 % 

Престој пократок од 7 дена................................................................................................. + 30 % 

Доплата за бебешко креветче ......................................................................... ....................+4евра 

Доплата за престој на домашни миленици.......................................................................+7,5евра 

Минимален број на нокевања- 3-ри 

 

     Тип на соба 

       1/2стандард 2** 

Полупансион  

26.05-22.06.18 

08.09-21.09.18 

23.06-06.07.18 

18.08-07.09.18 

 

 

07.07-17.08.18 

 

Comfort 

1/2+1балкон 

36,00 евра 41,00 евра 49,00еур 

Comfort**1/2+1 

балкон 

38,00 евра 43,00евра 52,00 еур 

Classic1/2+1балкон 35,00 евра 40,00 евра                 48,00 евра 

Standard 1/2+1 34,00 евра 38,00евра 47,00 еур 



 

 

Цените се дадени за наем на студио или апартман – од ден за наведен број лица во истиот  

ДОПЛАТИ по желба за Апарманите : 

Доплата за дополнително легло во апартман....................................................................20,00евра 

Доплата за појадок по желба.................................................................................................8,00евра 

Доплата за ручек...................................................................................................................10,00евра 

Доплата за вечера.................................................................................................................14,00евра 

Доплата за бебешко креветче................................................................................................3,00евра 

Доплата за престој на домашни миленици...........................................................................+8 евра 

Минимален број на нокевања- 3-ри 

ДОПЛАТА ЗА ТУРИСТИЧКА ТАКСА 1,00 ЕУР ПО ЛИЦЕ 

  

 

Тип на 

АПАТМАНИ  

Број на лица 

05.05-26.05.18 

22.09-28.09.18 

 

26.05-22.06.18 

08.09-21.09.18 

23.06-06.07.18 

18.08-07.09.18 

 

07.07-17.08.18 

 

Comfort**АПП 

             2+1 

/ 50,00 евра 61,00 евра 74,00еур 

Comfort**АПП 

           2+2 

/ 61,00 евра 72,00евра  85,00 еур 

Comfort**АПП 

          4+2 

 74,00 евра 90,00 евра          108,00 евра 

DE LUX STUDIO**** 

2 лица/ клима 

68,00 евра 85,00 евра 97,00евра 113,00 еур 

DE LUX ****  

АПП  2+2/ клима 

85,00 еур 96,00 еур 108,00 еур 138,00 еур 

DE LUX **** 

 АПП 6+2/клима 

107,00 евра 124,00 евра 136,00 евра 170,00еур 



 

 


